PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PNOZ s11 24VDC 8 n/o 1 n/c 750111

e Ampliacién de contactos PNOZsigma, salidas: 8 NA, 1 NC, UB 24 V
DC,ancho: 45 mm, bornes de tornillo enchufables, bloque de contactos
para ampliacion junto con partes de controles relativos a la seguridad.
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Datos técnicos

Certificaciones:
Opciones de aplicacion:
Tension alimentacion (V):
Corriente max. con DC1:
Tension con AC1:

Tipo de terminal:

Tipo de terminal:
Estandares:

Modos de funcionamiento:

Contactos de seguridad inst.:

Salidas de seguridad inst.:
Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimensiéon Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;CCC
Ampliacion de contactos sin retardo

24,0

6.0 A

240V

Borne de tornillo

enchufable

EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
monocanal;sin deteccion de derivacion

8

0ST

45.0 mm

98.0 mm

120.0 mm

350 ¢

33549

-10-55°C
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Accesorios opcionales

S8 H == 750012 PNOZ s Set2screw terminals 45mm

750020 PNOZ s connector (10 pieces)
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