

PNOZ s11 24VDC 8 n/o 1 n/c

750111



Ampliación de contactos PNOZsigma, salidas: 8 NA, 1 NC, UB 24 V DC,ancho: 45 mm, bornes de tornillo enchufables, bloque de contactos para ampliación junto con partes de controles relativos a la seguridad.

Datos técnicos		
Certificaciones:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TÜV;CCC	
Opciones de aplicación:	Ampliación de contactos sin retardo	
Tensión alimentación (V):	24,0	
Corriente máx. con DC1:	6.0 A	
Tensión con AC1:	240 V	
Tipo de terminal:	Borne de tornillo	
Tipo de terminal:	enchufable	
Estándares:	EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1	
Modos de funcionamiento:	monocanal;sin detección de derivación	
Contactos de seguridad inst.:	8	
Salidas de seguridad inst.:	0 ST	
Dimensión Ancho:	45.0 mm	
Dimensión de altura:	98.0 mm	
Dimensión Profundidad:	120.0 mm	
Peso bruto:	350 g	
Peso neto:	335 g	
Temperatura ambiente:	-10 - 55 °C	



Accesorios opcionales		
	750012	PNOZ s Set2screw terminals 45mm
	750020	PNOZ s connector (10 pieces)